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جیب مردم، راه ترین راه مدیران برای تأمین 
اعتبارات؛

 تأمین اعتبار، از جیب مردم
هنر نیست

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به قطعی آب در شیراز گفت: اگر 
مسئولان مرتبط با حوزه آب بخواهند عدم توانمندی خود را در چانه زنی برای 

تأمین اعتبار از جان و جیب مردم جبران کنند، هنر نکرده اند.
علی ناصری در نود و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در 
حالی، برای برندسازی شهر شیراز با عناوین شهر دوستدار سالمند و دوستدار 
اولیه همچون  ارائه خدمات  از تأمین و  این شهر  کودک تلاش می کنیم که 

تأمین آب شرب شهروندانش ناتوان است.
از  برافزایش آب بها  افزود: چطور است که مسئول آبفای شیراز اصرار  وی 
سوی شورای اسلامی شهر شیراز دارند اما ناتوان از چانه زنی با مدیران ارشد 
برای گرفتن اعتبار لازم، جهت رفع کاستی های تأمین آب شرب این مردم 
هستند؟ وی ادامه داد: وزیر نیرو در فارس و شهر شیراز حضور یافت، اما دریغ 
از اینکه این نابه سامانی ها و کاستی هایی که مردم در این بخش، با آن دست 
داده شود، همچنین حضور وزیر در شیراز  انتقال  او  به  نرم می کنند  پنجه  و 
فرصت خوبی برای رفع این کاستی ها از اعتبارات ملی بود نه این که مدام چشم 

به جیب مردم دوخت.
وی افزود: چطور می توان قبول کرد که مردم شیراز بدون اطلاع قبلی 5 روز 
می انجامد  مردم  نارضایتی  به  که  رفتارها  این گونه  باشد!  قطع  شربشان  آب 
فاضلاب  به سایت شرکت آب و  اگر  و  باشد؟  داشته  توجیهی می تواند  چه 
پایگاه  را در  برنامه قطع آب  باری که  شیراز مراجع کنیم، می بینیم آخرین 
اطلاع رسانی این شرکت درج کرده اند دی ماه سال 94 بوده است و از آن تاریخ 
تاکنون اطلاعیه جدیدی در این پایگاه، درخصوص اطلاع رسانی دیده نمی شود.
همه  دسترسی  عدم  دلیل  به  سایت  در  اطلاع رسانی  فقط  کرد:  تأکید  وی 
شهروندان شیرازی به اینترنت هم به تنهایی قابل قبول نیست و مردم از این خلأ 

اطلاع رسانی نیز گله مند هستند. 
به گفته وی تنش آبی و کمبود آب شرب در برخی از مناطق شیراز به صورت 
اما  اعلام  نشده؛  به طور رسمی جیره بندی آب  و هرچند  است  مشهود  بارزی 
از جنوب شرق و شمال غرب  مناطقی  و  والفجر  مناطق شهرک  از  بسیاری 

شیراز آب شرب ندارند. 
کم آبی  معضل  برای  راه حلی  آب«  »منبع  متولیان  برخی  افزود:  ناصری 
شهروندان، عنوان می کنند اما وقتی آب نباشد منبعِ بدون آب به چه کار مردم 
سال های  در  آن  قطع  و  آب  فشار  افت  داد:  ادامه  شورا  عضو  این  می آید؟ 
گذشته، از نیمه های تیرماه در بخش هایی از شهر شیراز آغاز می شد اما امسال 

با آخرین روزهای خرداد شروع شده است. 
ناصری بابیان این که بخشی مشکلات هدرروی آب، در شبکه توزیعی بوده 
که امروز فرسوده شده است، گفت: به گفته متخصصان، مقدار آن بالغ بر 35 
درصد میزان آب انتقالی است لذا لازم است متولیان و مسئولان مربوطه اقدامی 
این که عدم توانمندی در چانه زنی  ادامه داد:  درست را در پیش گیرند. وی 
در تأمین اعتبار را بخواهند از جان و جیب مردم دربیاورند که هنر نیست و 
استفاده از جیب مردم سهل الوصول ترین کاری است که یک مسئول می تواند 
انجام دهد. ناصری تصریح کرد: توان تأمین هزینه ها برای مردم سخت شده 
با  را  شده  گذاشته  دوش مان  بر  که  مسئولیتی  و  بیاییم  خود  به  قدری  است، 

رعایت اخلاق و امانت داری به سرمنزل مقصود برسانیم. 
تولید  شرکت  از  بازدید  به منظور  چین  به  سفر  از  گزارشی  همچنین  ناصری 

اتوبوس درون شهری و خرید 335 دستگاه اتوبوس توسط شهرداری شیراز از 
شرکت چینی در سه مرحله را بیان کرد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: طرح شهر دوستدار کودک با ایجاد 
فضاهای جدید در شهر، سهم بزرگی در رشد مطلوب کودکان دارد.

لیلا دودمان با ارائه گزارشی از طرح شهر دوستدار کودک گفت: تنها بعد از 
گذشت 5 ماه از آغاز رسمی طرح شهر دوستدار کودک در شیراز بسیاری 
از اقدامات باید یا در ابتدای راه بوده و یا در مراحل تهیه و تصویب باشند 
مجریان  از طرف  این طرح  مدیریت  پیکره  اعتراف کنم که  باید  امروز  اما 
به شدت احساس عقب ماندگی و کوتاهی کرده، اما باگذشت زمان و با توجه 
پیشرفت  شاهد  است  شده  ایجاد  همکاری  روحیه  به واسطه  که  تغییرات  به 
دیروز طرح  در جلسه  ارائه شده  از طرح های  یکی  بود.  چشمگیری خواهیم 
گزارشگران  از  حمایت  لایحه  تهیه  به  شیراز  شهرداری  »الزام  یک فوریتی 
تخلفات مالی و اداری در شهرداری شیراز« بود که درنهایت نتوانست نظر تمام 
اعضا را به خود جلب کند و تصویب شود. نواب قائدی در این مورد گفت: 
داریم  نهادها  و  سازمان ها  مالی  و  اداری  تخلفات  برخورد  مورد  در  قانون  ما 
بیان کرد:  نیز  امامی  نوذر  قانون می گذاریم.  قانون روی  این طرح فقط  با  و 
مشکل ما عدم وجود قانون نیست؛ بلکه نحوه اجرای قانون است. وی افزود: 
بازرسی  بازرسی و حراست و سازمان  اداره  اداری،  با تخلفات  برای برخورد 
شهرداری شیراز مسئول هستند، اگر اشکالاتی وجود دارد باید برطرف شود 
ناامنی  اینکه قانون جدیدی مصوب شود؛ چنین طرح هایی جامعه را دچار  نه 
و بی اعتمادی می کند. علی ناصری در موافقت با این طرح گفت: این لایحه 
می تواند سبب افزایش مشارکت و نظارت شهروندان در برخورد با متخلفان 
مفاسد اداری و مالی شود و در جهت طرح قبلی شورای برای شفاف سازی در 

شهرداری شیراز باشد.
لیلا دودمان نیز با تأکید بر این که ما دستگاه ها و قوانین مختلفی برای مبارزه 
با فساد داریم، افزود: یکی از بندهای طرح که راه اندازی درگاه ارتباط مردمی 
و ثبت اطلاعات درخواست رشوه و گزارش فساد در مجموعه شهرداری شیراز 
در سامانه 137 و پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز است، جای سؤال و ابهام 
دارد چراکه سامانه 137 زیر نظر شهرداری مرکزی بوده و چنین اتفاقی یک 

فاجعه است. 
از  این طرح گفت: طرح حمایت  از تصویب نشدن  بعد  نیز  ابراهیم صبوری 
گزارشگران تخلفات مالی و اداری در شهرداری شیراز برای افراد ایجاد انگیزه 
می کند تا اسناد تخلف خود را به حراست و بازرسی شهرداری شیراز تحویل 

دهند و از سامانه شهرداری شیراز نیز پیگیر موضوع شوند.
از  اسلامی شهر شیراز گفت: طرح حمایت  نظری دیگر عضو شورای  سعید 
گزارشگران تخلفات مالی و اداری در شهرداری شیراز فضای چرخش رشوه را 

ناامن و رشوه دهنده و رشوه گیرنده را افشا می کند.
در نود و سومین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز، نامه رئیس امور مالی شورا 
درخصوص تفریغ بودجه سال ۹۷ شورای اسلامی شهر شیراز تصویب شد و 
در ادامه  همچنین مقرر شد لایحه شهرداری شیراز مبنی بر انتشار اوراق مالی 
اسلامی )اوراق مشارکت( به منظور بازآفرینی بافت فرسوده اطراف حرم مطهر 
حضرت احمد بن موسی )ع( با قید یک فوریت به منظور بررسی کارشناسی به 

کمیسیون های معماری و شهرسازی و برنامه وبودجه ارجاع شود.
شورای  ترافیک  و  و حمل ونقل  عمران  عادی کمیسیون  نیز، طرح  ادامه  در 
اسلامی شیراز مبنی بر طرح تدوین شیوه نامه ایمنی حمل ونقل دانش آموزان به 
شهرداری ارجاع و لایحه موردنظر با در نظر گرفتن موارد زیر به شورا ارائه 
شود. بر مبنای این طرح، شهرداری شیراز موظف است در مدت یک ماه از 
تاریخ ابلاغ این مصوبه بر اساس قوانین بالادستی شیوه نامه ایمنی حمل ونقل 
و  اجرایی  عملیاتی  برنامه  همراه  به  و  ریز  موارد  لحاظ  با  را  دانش آموزان 
زمان بندی تهیه و به تأیید کمیسیون مربوطه و تصویب شورای اسلامی شهر 

شیراز برساند.
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رئیس پلیس راهور ناجا:

آردی و پراید نباید در جاده ها تردد کنند
اگر ۱۵۸۲ نقطه حادثه خیز در جاده ها 

کاهش یابد ۵۶ درصد تصادفات کاهش 
می یابد

صفحه 2
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عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

 واگذاری ها باید 
در اتاق شیشه ای انجام شود
 گردش سرمایه در شرکت های خصولتی سه برابر بودجه 

ملی است

یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان و ۲۳ 
میلیون یورو هزینه اجرا و تجهیزات 

خط دو قطار شهری شیراز
ه با تحلیل خبر

همرا

 در جلسه هجدهم دور سوم رسیدگی
به پرونده بانک سرمایه مطرح شد؛

پرداخت ۱۰ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان رشوه به رئیس 

دفتر رئیس ادوار مجلس

ناگفته های علیرضا افتخاری: 

 بعد از دیدار 
با احمدی نژاد می خواستم 

خودکشی کنم

رئیس کل دادگستری استان فارس:

 دستگاه قضا  
 با زمین خواران 

با قاطعیت برخورد 
خواهد کرد

۴ مرکز غیرمجاز طب سنتی 
در شیراز تعطیل شد

در  عجیب  روستایی  وضعیت  از  توصیفاتی  به تازگی 
که  می شود  دست به دست  مجازی  فضای  در  کشور 

حیرت همگان را به همراه داشته است...


